
 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE”  
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icsancanzian.edu.it 

 
 

Circ. n. 22 

San Canzian d’Isonzo, 30 settembre 2022 

Alle Famiglie 

 

Al Personale Docente 

 

Al Personale ATA 

 

Al sito web di Istituto 

 

INDIZIONE ELEZIONI DEI RAPPRESENTATI DEI GENITORI/DEGLI ESERCENTI LA 

RESPONSABILITÀ GENITORIALE NEI CONSIGLI DI CLASSE, INTERCLASSE, SEZIONE, 

INTERSEZIONE – A.S. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt. 21 e 22 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dalle successive 
OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

 

Visti  gli artt. 5 e segg. del D.P.R. 16.04.1994, n. 297; 
   

Vista  la Nota M.I  prot. AOODGOSV-24462 del 27/09/2022, relativa alle elezioni        

                         degli Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica – A.S. 2022/2023; 
 

Vista                 la Nota USR FVG prot. AOODRFVG-0012733 del 30/09/2022 relativa alle elezioni degli          

                         Organi Collegiali a livello di istituzione scolastica, A.S. 2022/2023; 

 
 

D E C R E T A 

 
sono   indette   le elezioni per la   nomina dei   rappresentanti dei Genitori/Esercenti responsabilità 

genitoriale   nei Consigli di Classe, Interclasse e Intersezione per l’A.S. 2022/2023. 

 

  Le operazioni di voto si svolgeranno giovedì 20 ottobre 2022 secondo i seguenti orari: 
 

SEDE ASSEMBLEA VOTAZIONI SPOGLIO+VERBALI 

Scuola dell’Infanzia  

di Pieris 
16:00-16:30 16:30-18:00 18:00-18:30 

Scuola dell’Infanzia di 

San Canzian d’Isonzo 
16:00-16:30 16:30-18.00 18:00-18:30 

Scuola dell’Infanzia  
di Turriaco 

16:00-16:30 16:30-18:00 18:00-18:30 

GOIC80800R - A648502 - CIRCOLARI - 0000022 - 30/09/2022 - DS - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI



 

I.C.  “ALIGHIERI DANTE”  
Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria - Scuola Secondaria di 1° grado  

Via Gramsci, 16 (Pieris) 34075 San Canzian d'Isonzo Tel. 0481 76046 

C.F. 81003930310 

e-mail: goic80800r@istruzione.it goic80800r@pec.istruzione.it 

sito web: http://icsancanzian.edu.it 

 
Scuola Primaria 

“Carducci” di Pieris 
16:30-17:00 17:00-18:30 18:30-19:00 

Scuola Primaria 

“Pascoli” di San 
Canzian d’Isonzo 

16:30-17:00 17:00-18:30 18:30-19:00 

Scuola Primaria 

“Alighieri” di Turriaco 
16:30-17:00 17:00-18.30 18:30-19:00 

Secondaria I grado 
“Alighieri” di Pieris 

17:00-17:30 17:30-19:00 19:00-19:30 

 

Si ricorda che la rappresentanza dei Genitori/degli Esercenti la responsabilità genitoriale prevede: 
 

 Per la Scuola dell’Infanzia  1 rappresentante dei Genitori/degli Esercenti la responsabilità 

genitoriale per Sezione all’interno del Consiglio di Intersezione. 

 
 Per la Scuola Primaria  1 rappresentate dei Genitori/degli Esercenti la responsabilità genitoriale 

per Classe all’interno del Consiglio di Interclasse. 

 
 Per la Scuola Secondaria I grado  4 rappresentanti dei Genitori/degli Esercenti la responsabilità 

genitoriale per ogni Consiglio di Classe. 

 
     

Il Dirigente Scolastico 

 Prof. Silvio Ceneri  

 

 

GOIC80800R - A648502 - CIRCOLARI - 0000022 - 30/09/2022 - DS - U

Firmato digitalmente da SILVIO CENERI


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2022-09-30T21:13:24+0200
	SILVIO CENERI




